2025年５月 23日

各  位
住 所 東京都港区港南二丁目 15 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  菅 沼  正 明

 （コード番号：8793 東証プライム市場）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長  是枝  孝彰
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

（訂正）通期個別業績と前期実績値の差異に関するお知らせ

2025年4月25日に公表しました「通期個別業績と前期実績値の差異に関するお知らせ」につきまして、

2025年３月期通期（2024年４月１日～2025年３月31日）の通期個別業績において繰延税金資産を計上

したこと等から一部訂正がありますので下記の通りお知らせします。訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

記

訂正の内容

（訂正前）

1. 2025年３月期個別業績と前期実績値の差異 （2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）

百万円

236,761

百万円

7,746

百万円

8,688

百万円

5,832

円 銭

270.79

当 期 実 績 （ Ｂ ） 232,232 4,924 6,471 4,707 218.51※

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △4,528 △2,821 △2,216 △1,124 －

増 減 率 （ ％ ） △1.9 △36.4 △25.5 △19.3 －

※期中の取締役に対する譲渡制限付株式付与のための自己株式の取得及び処分に係る自己株式数

の増減を考慮して算定しております。

（訂正後）

1. 2025年３月期個別業績と前期実績値の差異 （2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）

百万円

236,761

百万円

7,746

百万円

8,688

百万円

5,832

円 銭

270.79

当 期 実 績 （ Ｂ ） 232,232 4,924 6,471 4,732 219.67※

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △4,528 △2,821 △2,216 △1,099 －

増 減 率 （ ％ ） △1.9 △36.4 △25.5 △18.9 －

※期中の取締役に対する譲渡制限付株式付与のための自己株式の取得及び処分に係る自己株式数

の増減を考慮して算定しております。

以 上